
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Stare Babice, dnia 16 listopada 2021 r. 

WIZiF.271.36.2021 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa ścieżki rowerowej na ul. Decowskiego w Latchorzewie” 
 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że w dniu 15.11.2021 r. wpłynęły pytania 
od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków odnośnie płatności na wystawienie comiesięcznych faktur 
częściowych na podstawie protokołów częściowych przy niniejszym kontrakcie, który będzie realizowany 
przez okres 6 m-cy.  
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę warunków płatności. Możliwe będzie wystawienie faktur 
częściowych do 95% wynagrodzenia brutto (również co miesiąc) na podstawie harmonogramu rzeczowo – 
finansowo – terminowego przedstawionego przez Wykonawcę pod warunkiem dokonania odbioru 
częściowego potwierdzonego protokołem odbioru częściowego podpisanego przez inspektora nadzoru  
i Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o inwentaryzację zieleni, ponieważ w zakresie robót jest 
wycinka drzew. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej w „Projekcie Zagospodarowania Terenu” (rys. D.2.1 
 i D.2.2) wskazane zostały drzewa będące w kolizji z koroną drogi. W opisie technicznym w pkt. 2.3. Opis 
projektowanych zmian znajduje się informacja o konieczności oczyszczenia poboczy drogi z zakrzaczeń oraz 
wycinki ok. 10 niewielkich drzew. W przedmiarze są uwzględnione pozycje, które odnoszą się do usunięcia 
kolidujących zakrzaczeń i drzew – 2 d.1, 3 d.1, 4 d.1, 5 d.1, 6 d.1, 7 d.1, 8 d.1 
 
Pytanie nr 3: 
Jaki rodzaj rury, jakiej średnicy oraz ile sztuk należy ułożyć w kanale technologicznym. Informujemy,  
że występuje niezgodność pomiędzy przedmiarem a projektem. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający informuje, że powinien to być kanał w formie ulicznej, czyli jedna rura osłonowa HDPE 125/108 
(pusta) + 3x rura opto HDPE 40/3.7 + wiązka mikrorur 7x10 mm. 
Prawidłowy jest zapis w projekcie i na rysunku szczegółów konstrukcyjnych. 
 
W związku z odpowiedzią na pytanie zmianie ulega Załącznik nr 2 Projektowane postanowienia umowy w § 4 
ust. 7 oraz § 4 ust. 7 pkt 2.  Zmiany zaznaczono czcionką w kolorze czerwonym w dokumentach zamówienia. 
Pozostałe zapisy SWZ w tym termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Dokonane wyjaśnienia 
stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić powyższe przy składaniu 
ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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